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Moaynb SFP CWDM onTnyecknn, aabHOCTb A0 60KM
(25dB), 1450HM

SNR-SFP-C45-60

OnucaHune

[BYXBONOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thakTopom SFP ana 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaH4apTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),
MaKCuMMaJibHas fanbHOCTb 60KM, onTuyeckmin 6rogxeT 25dB, duplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMeHaaumnsam SFF-
8431 Multisource Agreement (MSA).

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas onvHa BoJsIHbI TX, HM 1450
Twvn nasepa DFB
MowWHOCTb n3nyy4yeHus, dBm 0...5
Tvn npuemMHuKa PIN
YyBCTBUTEILHOCTbL NPUEMHMKa, dBm -25
MakcuManbHas ponycTuMas MOLWLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm -10
MakcumanbHaa 0asibHOCTb, KM 60
OnTunyeckunin 6ropxeT, ob 25
Mooaep>xka ropsayen 3aMeHsbl +
Tun KOHHEKTOopa LC duplex
Ounana3oH paboymx TemnepaTtyp, C -5..+70

Obuwimne

Twvn mopyns CWDM

CKOpOCTb MOAy A 1Gbps

Twvn oNTU4eCcKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BONHLI TX, HM 1450

OonTuyeckun 6roaxeT,nb 25
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MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBMTE/IbHOCTb NPUEMHMKa, ABbM
MakcnManbHO AOMNYCTUMBIN YpOBEHb, ABM
dopmM-haKTOp MOayNA

Tun KoOHHeKTopa Moayns

MakcumanbHoe pacCcTosHNE, KM

PaccTtosaHne nepepayn (AnanasoH), KM

Ilorn. onucaHune

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MoryT 6bITb

M3roTOBJIEHHbI B MPOMbILLIEHHOM (
industrial

, I/IH[J,yCTpVIaJ'IbHOM) NCrNosIHeEHNN C ANaNna3aHOM pa6o‘w|x

TemMnepaTyp:
-40..+85 C
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Moaynn SFP
LC

60

40-80

TpaHCcuBepbl CO CKOPOCTbIO Nepepadn 1G n HUXKe, Takxe Kak 1 10G mogenn MoryT ObiTb M3rOTOBJIEHHbI C MOAAEPXKKON
PYHKLMN LMPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (DDMI/DOM).

CoBMecTuMoCTb Monynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n ap.
npon3BoAuTENEeN, a Takxe ¢ obopyaoBaHNEM, MOALEPKNBAIOLLEM APYryne TEXHONOrMAMMN NepefaYdn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTO4YHANTE Y MEHEL )XKEPOB.

CnucoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX NPOU3BOAUTEJIEN:

Vendor

Cisco

Brocade
Extreme

MRV

Nokia Siemens
HP

Juniper

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX Moayien C BalwuMm sorotunom u P/N!

Part Number (P/N)
CWDM-SFP-1450
E1IMG-CWDM60-1450
10053.45
SFP-GDCWXD-45-R
V50017-U3345-K500
J4860C.45

SFP-1GE-LH-CWDM-1450


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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